
1/10

Lue	selaimessa
Golfliiton	seurakirje	6/2021

KOKO	SUOMI	GOLFAA	MYÖS
VUONNA	2021

KILPAILUT SÄÄNNÖT TAPAHTUMAT JÄSENEDUT

Tsemppiä	kesäkiireiden	keskelle!
Golfari	nauttii	kesän	upeista	keleistä	nyt	täysin	rinnoin,	kentille	se	tarkoittaa
työntäyteisiä	aikoja	toimiston	ja	kentän	puolella.	Kesätyöntekijät	ovat	päässet	avuksi
kiireen	keskelle	ja	asiakaspalvelun	aukioloajat	on	saatu	pidennettyä	asiakkaita
parhaiten	palveleviksi.	Toivotamme	kaikille	golfyhteisöille	tsemppiä	kesäkiireiden
keskelle!	

Tässä	seurakirjeessä	tarjolla	tukea	omaan	toimintaanne	mm.	digiasioiden	osalta	sekä
tietoa	ja	muistutusta	kesän	kampanjoista.

Huomioi	kesäkuun	kirjeestä	ainakin	nämä:
- eBirdie-palvelu	kehittyy
- Koko	Suomi	golfaa	teemapäivät		–	heinäkuun	teemana	luonnollisesti	Olympialaiset
- parhaat	käytännöt	-sivusto	tukena	yhteisön	toiminnan	kehittämisessä
- junnuille	kohdistettua	ohjelmaa	Gant	Ladies	Openissa

Jos	seurasi	haluaa	tarkentaa	omia	seurakirjeen	vastaanottajiaan,	ole
yhteydessä	viestintävastaava	Marika	Vossiin,	marika.voss@golf.fi

https://uutiskirje.golf.fi/a/s/41749698-0d71f687e43159ff1cfb5a3d9696a663/949699
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eBirdie	ekosysteemi	tuo	enemmän	digitaalisia
vaihtoehtoja	golfyhteisöille	ja	pelaajille	
Golfliiton	ebirdie-palvelu	eli	keskusrekisterijärjestelmä	pyrkii	varmistamaan,	että
keskeisten	digitaalisten	palveluiden	saatavuus	golfareille	ja	golfyhteisölle	on	kunnossa.
Palvelu	mahdollistaa	jäsentiedon	koonnin	ja	hyödynnettävyyden	eri	toimijoille.	Tämän
rinnalla	toimii	jokaisen	jäsenen	jäsenmaksuun	kuuluva	eBirdie-sovellus,	josta	voi
tarkistaa	jäsen-	ja	tasoitustietonsa.	Näiden	ylläpidosta	vastaa	HiQ	Finland	Oy.

Nykyinen	ekosysteemi	mahdollistaa	sen,	että	esimerkiksi	jäsenrekisterin	ylläpidon	voi
ottaa	yhdeltä	palveluntarjoajalta,	ajanvarauksen	toiselta,	tuloskorttipalvelun	kolmannelta
ja	kilpailujärjestelmän	neljänneltä.	Golfliitto	pyrkii	siihen,	että	markkinoille	olisi	yhä
helpompi	tulla,	alalla	olisi	virkeä	kilpailu,	jäsen-,	tasoitus-	ja	varausdata	olisi	paremmin
markkinoiden	ja	golfyhteisöjen	hyödynnettävissä	ja	kaiken	tämän	summana	pelaajalla
olisi	harrastusta	rikastuttava	digitaalinen	asiakaskokemus.	

	
LUE	LISÄÄ

Digi	Green	Card	videot
Green	Card	-kursseja	järjestetään
golfyhteisöissä	läpi	kesän.	Voitte
hyödyntää	valmiita	digi	Green	Card	-
aiheisia	lyhyitä	videoklippejä
markkinoinnissa.	Videoilla	Minni	ja
Mikko	innostavat	osallistumaan
kurssille.	Videot	ovat	ladattavissa	KSG-
kampanjan	kansiosta	Sharepointista.
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Naisten	Sunnuntaina
harjoiteltiin,	pelattiin	ja
pidettiin	hauskaa
Toinen	Koko	Suomi	golfaa	-teemapäivä
pidettiin	13.6.	Päivän	aikana	lukuisissa
golfyhteisöissä	järjestettiin	naisille
suunnattua	ohjelmaa.	Teeman
mukaisesti,	naisgolfaiheiset	videot
täyttivät	liiton	somekanavat
sunnuntaina,	tallenteet	ovat
katsottavissa	Golfliiton	YouTube-
kanavalta.

LUE	LISÄÄ
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Koko	Suomi	golfaa	x	Tokio	29.7.
Seuraava	Koko	Suomi	golfaa	teemapäivä	on	heinäkuun	29.	päivä,	jolloin	katseet
kääntyvät	kohti	Tokion	olympialaisia.	Ensin	Tokiossa	ovat	vuorossa	miehet	29.7.-1.8.	ja
heti	perään	naiset	4.-7.8.	On	sanomattakin	selvää,	että	suomalaisnelikolta	Matilda
Castrén,	Sanna	Nuutinen,	Sami	Välimäki	ja	Kalle	Samooja	odotetaan	paljon,	ehkä	jopa
mitalia	kaiken	osuessa	kohdalleen.	Yle	välittää	kisatunnelmat	Tokiosta	kotisohville.

Tavoitteenamme	on	täyttää	liiton	somekanavat	KSG	Tokio	teemapäivänä
kannustusvideoilla	Suomen	edustusnelikolle.	Nyt	siis	tallennevälineet	valmiiksi	ja
kannustusvideoita	laatimaan.	Kannustusvideot	voi	lähettää	osoitteeseen
marika.voss@golf.fi

	

	 	 	

Lähipelitreeni	osaksi
seuran	tapahtumia
Golfliiton	luoma	kokonaisvaltainen
Lähipelitreeni	sisältää	lämmittely-,
laji-	ja	voimaharjoitteita.	Harjoitteet
ovat	oivallisia	kaiken	tasoisille	ja
ikäisille	pelaajille,	ja	niitä	on	helppo
toteuttaa	itsenäisesti	video-ohjeiden
avulla	kuntopiirin	tapaan.
Lähipelitreeniä	voi	hyödyntää
lajikokeiluissa,	junnutreeneissä	tai
toimikuntien	järjestämissä
tapahtumissa.	Materiaalit	löytyvät
KSG-kampanjan
kansiosta		Sharepointista.

OHJEVIDEOT
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Parhaat	käytännöt	-sivut
kehittyvät	edelleen
Parhaat	käytännöt	-sivujen	kolmas	osio,
tukeminen,	on	nyt	julkaistu.	Sivulla
avataan	monenlaisia	tapoja	kehittää
toimintaa	taloudellisen	ja	toiminnallisen
tuen	avulla.	Parhaat	käytännöt	-sivuilta
löytyy	myös	aiemmin	avatut	osiot	golfin
vetovoimaan	ja	olosuhteisiin	liittyvistä
aiheista.	Sivuja	kehitetään	ja	päivitetään
edelleen.	Onko	teidän	yhteisössänne
kokeiltu	jotain	uutta	onnistuneesti?
Jakakaa	hyväksi	havaitsemanne
käytännöt	muillekin.	

LUE	LISÄÄ
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24h	junnugolfille	käynnistynyt	vauhdikkaasti
24h	junnugolfille	tapahtumia	on	jo	järjestetty	ympäri	Suomen.	Hauskaa	on	pidetty,	ja
rahaa	kerätty	junioritoiminnalle	jo	mukavia	summia.	Hyväntekeväisyystempaukset
jatkuvat	läpi	kesän.	24h	junnugolfille	on	hullunhauska	oman	seuran	junioreiden	hyväksi
tehtävä	24	tunnin	golftempaus.	24	tunnin	pelaaminen	toimii	tärkeänä	näyttämönä
juniorigolfille	ja	nuorten	liikunnalle!	

Tapahtuma	on	loistava	tilaisuus	nostaa	arvokasta	junioritoimintaa	näkyväksi	seuroissa.
Somenäkyvyyttä	tapahtumalle	saa	käyttämällä	uutisoinnissa	#24hjunnugolfille	ja
#muntapapelata.	Golfliitto	seuraa	ja	kannustaa	mukana.	

Tapahtuma	mahdollistaa	myös	juniorien	osallistamisen	tempaukseen,	esimerkiksi
yökisailuilla	junnuporukalla	yöttömässä	yössä.	24h	junnugolfin	sivuilta	saat	vinkkejä
tapahtuman	järjestämiseen	ja	näet	jo	mukana	olevat	golfseurat.	Vielä	ehditte
ilmoittautua	mukaan	oman	tempauksen	merkeissä!

	
24H	SIVUSTOLLE

	 	 	

LET	Gant	Ladies	Open	-
junnut	seuraamaan
kisaa!
Junnuille	tuotetaan	kannustuspisteitä,
joissa	he	pääsevät	seuraamaan
huippugolfareiden	suorituksia	ja
kannustamaan	Suomea	TV-
lähetykseen.	Varsinaisia
pelaajatapaamisia	ei	koronan	johdosta
voida	järjestää,	mutta	esimerkiksi
ennakkoon	kirjoitettuja	nimikirjoituksia
on	mahdollista	saada	muistoksi.
Osallistumisesta	pyydetään
ennakkoilmoittautumisia,	tapahtuman
akkreditointipisteeltä	ilmoittautuneet
saavat	kilpailuhenkeen	sekä	Golf4girls-
teemaan	sopivia	kannustusmateriaaleja.
Tarkemmat	tiedot	tapahtuman	kulusta
lähetetään	ilmoittautuneille	30.6.
lähetettävässä	sähköpostissa.	

ILMOITTAUTUMINEN
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Golfautojen	käytön	pelisäännöt
Golfautojen	käyttö	on	entisestään	lisääntynyt	kentillämme.	Autojen	käytön
lisääntyminen	on	tuonut	mukanaan	myös	ikäviä	lieveilmiöitä.	Erityisesti
viikonlopun	iltoihin	sijoittuneilla	kierroksilla	on	sattunut	epäilyttäviä	vahinkoja,
joihin	alkoholin	käytöllä	saattaa	olla	osaa.	Toivomme,	että	golfautojen
vuokraustilanteissa	entisestään	korostettaisiin	auton	käytön	pelisääntöjä
golfkenttäalueella.	Päihtyneenä	ajaminen	on	ehdottomasti	kiellettyä	ja	mikäli
tällaisia	tilanteita	ilmenee,	tulee	niistä	ilmoittaa	poliisille.

	

	 	 	

YHTEISTYÖKUMPPANIMME
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VIERAILE	YHTEISTYÖKUMPPANIT	-SIVULLA

YHTEYSTIEDOT
Valimotie	10
00380	Helsinki
etunimi.sukunimi@golf.fi

	 	 	

	
	 Jos	haluat	peruuttaa	tilauksen,	klikkaa	tästä. 	

	

	 	

	


